
 
 

1 

 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel ve výše uvedené veřejné zakázce poskytuje analogicky dle § 98 a § 99 zákona níže 
uvedené vysvětlení / doplnění zadávací dokumentace. 

 

Vysvětlení / doplnění č. I 

1. (žádost obdržena dne 27. 4. 2022): 

I) dle výkresů a TZ se jedná o dva aktivní jímače a příslušenství viz. příloha ( tabulka z 
technické zprávy) vč. počtu kusů jenomže v rozpočtu není vůbec uvedená hlavice "aktivní 
jímač 45" a příslušenství k němu... 

prosím tedy o vyjádření zda se to má doplnit do rozpočtu dle tabulky a zbytek položek je 
dle projektu a sedí s budoucí montáží 

  

II) je možné pro vyrovnání potenciálu použít ve venkovním prostředí samostatného 
vedení z drátu na podpěrách ALMGSI 8mm? 

  

III) v TZ a rozpočtu je uvedeno že se má instalovat vodič " Svodový izolovaný 
vodič/vysokonapěťový kabel, ∅26mm, ve světle šedém provedení" ukončený cca 2 metry 
nad zemí svorkou nad instalovaným ochr. úhelníkem. 

bohužel u tohoto provedení ztrácí smysl tento kabel proti přeskoku, kvůli jeho ukončení 
2 metry nad zemí, navíc není zde zajištěna ochrana proti dotykovému napětí pouze 
výstražné tabulky. 

nově firma DEHN vydala informaci že tento vodič HVI je stejně jako vodič CUI proti 
dotykovému napětí 

navrhuji "sjet" vodičem až do země a instalovat chodníkové krabice u všech 4 svodů  

 

 

Zadavatel: 
STAREZ – SPORT, a. s. 

se sídlem Křídlovická 34, 603 00 Brno,  
IČO: 269 32 211 

 
Veřejná zakázka: 

Oprava bleskosvodu MPSL  
zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen zákon) 



 
 

2 

Odpověď zadavatele: 
ad I) Odkazujeme na TZ odstavec 1 úvod: 
Upozornění: Rozpočet (výkaz-výměr) v této dokumentaci číslo 210901 řeší pouze bleskosvod a 
uzemnění pro 50m bazén, nezahrnuje bleskosvod a uzemnění pro 25m bazén. Bleskosvod a uzemnění 
pro 25m bazén je řešen v rámci výstavby tohoto bazénu a je zahrnut v rámci změny projektu D.1.4e 
TPS SILNOPROUDÉ INSTALACE, z. č.: 170996, projektant: Ing. Kateřina Svobodová. 
 
ad II) Pokud bude schváleno RT a TIČR, pak ano. 

 
ad III) Izolovaný svod je navržen především s ohledem na izolaci příhradové konstrukce střechy 
50m bazénu. Je nutné zohlednit i max. délku izolovaného svodu. 
 

 

 

 


	VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

